[image: image1.jpg]

Администрация
 Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 февраля 2024 г.
	№
	71
	пгт. Провидения

	О признании утратившим силу постановления Администрации Провиденского городского округа от 23 декабря 2020 г. № 384 «О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный  постановлением администрации Провиденского городского округа от 01.12.2017г. № 361 «Об утверждении Административного регламента Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Реализация преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества»»

Руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Провиденского городского округа от 23 декабря 2020 г. № 384 «О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный постановлением администрации Провиденского городского округа от 01.12.2017г. № 361 «Об утверждении Административного регламента Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Реализация преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества»».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа (www.provadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением возложить на организационно-правовое управление Администрации Провиденского городского округа (Рекун Д.В.).
	Глава администрации
	Е.В. Подлесный

	Подготовлено:

	              О.С. Волчукова

	Согласовано:

	              Д.В. Рекун

	Разослано: дело